1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2016

A Prefeitura do Município de Diadema, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação nº 01/2016

do Edital do Concurso Público nº 01/2016, conforme segue:

1. Onde se lê:

16.7. A relação dos requerimentos de isenção deferidos será divulgada a partir do dia 08 de março de 2016, no

endereço eletrônico www.zambini.org.br.

Leia-se:

16.7. A relação dos requerimentos de isenção deferidos e indeferidos será divulgada a partir do dia 05 de abril de

2016, no endereço eletrônico www.zambini.org.br.

As demais disposições do referido Edital se mantêm inalteradas.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441

ou por e-mail: atendimento@zambini.org.br.

Diadema, 29 de março de 2016.

Gesiel Duarte de Oliveira

Secretário de Gestão de Pessoas

Prefeitura Municipal de Diadema

http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br